



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 7/30/2014 11:08:31 AM

District Address: District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, FL 32720

District Phone: (386) 943-5350

Proposal: T5501

Project: 428862-1-52-01

Letting Date: 7/30/2014

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 407

Question: 7624: Is a bid bond required? And what are the liquidated damages per day if applicable? Posted: 7/11/2014 12:09:55 PM

Answer: Please review the advertisement to find out if a Bid Bond is required and review the Standard Specifications for Road and Bridge Construction book Section 8-10.2 for your answer to the liquidated damages question. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/14/2014 10:33:20 AM

Question: 7673: Project Plan Sheet 9, Summary of Pavt. Markings & Signals/General Notes. Note 6 under the Signing and Pavement General Notes states "Contractor shall remove and replace all delineators within the project limits". Is this note correct? If yes, can the Department please define what is meant by "delineators" and provide and intended quantity to perform so all Contractors can bid this item of work evenly? Posted: 7/17/2014 1:47:15 PM

Answer: The note is correct. Please see the PPM Vol 1 Chapter 7, Index 17345 page 4 of 4 and the BOE 705-11-A for the definition of a delineator. The number of delineators on this project is 4. They are located on the I-95 off ramp going north on SR 407 and within the paving limits of the ramp. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/22/2014 2:25:53 PM